UNIVERSIDADE FEDERAL 00 ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N° 23 /88

RESOLVE:

SALA DAS SESSÕES,

MOO. UFES - R-82

%

o Relatõstio e. PíUcceA. da Comissão de Po-

i

AGOSTINHO MERÇON
MA PRESIOENCIA

’ ■:

P' P

-
■

■ ;

• ■

A/lí. 1Ç - Inde^eAift o aecutso de ftevisão de notas do ConAu/tso
Público de Provas e Títulos na ústea de Psicologia Institucional, apx.es en
tado pelo candidato Ma/tcos Emano ei P excita.

A/lí. 29 - Invalidou o Concuxso Público de Pxovas e Títulos na.
ãtea de Psicologia Institucional, homotogado pelo Conielho Vepa/ttamental
do CentAo de EótudoÁ Genaii, em 15.03.88

Ant. 39 - ReabfiÀJt o pftoeu&o de òeteçao aViauzi de Coneauo
Público de Pnovatí & xZtuZoi, com uma vaga, na ÚA.ea de Psicologia. Insti
tucional, pasta categosvia de psto^essost auxlliasi, em stegime de Dedicação
Exclusiva e sob o ftegime da Legislação Tsiabalhista.

Aftt. 4° - Revogam-se as disposições em contsiãnio.

0 CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FE
DERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atnibuições legáis e estatutá-
stias,

CONSIDERANDO 0 que consta do P/toczsso n? 1943/88-68 - Nasicos
Emanoet Peteita; e

CONSIDERANDO, ainda,
iZtica Docente,

12 DE MAIO DE 1988.